РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Тулунского муниципального  района

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 __29 мая_ ___   2013 г.   № _172___

г. Тулун

Об изменении в приказ

№166 от 24.05.2013 г.

Руководствуясь п. 2.2.  Положения об Управлении образования

администрации Тулунского муниципального района, утверждѐнного

решением Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012 г. № 318

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в  п. 2   приказа №166 от 24.05.2013 г.   Пункт 2

читать в следующей редакции:

1.1.   Заменить транспортное средство  для подвоза экзаменационных

материалов МОУ «Булюшкинская СОШ» на транспортное средство

МОУ «Азейская СОШ»,
1.2. Обеспечить директору МОУ «Азейская СОШ» Буяновой Н. Н.

транспортным средством для доставки экзаменационных
материалов (микроавтобус ГАЗ 32-2130) согласно приложению 1.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления образования

администрации Тулунского

муниципального района                         А.Н.Даштоян

Приложение 1.

Транспортная схема доставки экзаменационных материалов В ОУ-ППЭ и ППОИ
№

п/

п

Наименование образовательного

учреждения

Время

отъезда от

Управления

образования

Транспортное

средство

28.05.2013г.

Ответственные

за доставку

материалов

04.06.2013г.

Ответственные

за доставку

материалов

07.06.2013г.

Ответственные

за доставку

материалов

1. МОУ «Будаговская СОШ», МОУ

«Булюшкинская СОШ»

7.30 Газель

МОУ«Азейская

СОШ»

Тимошкина В.М. Тарасова Т. Л.

5. МОУ «Перфиловская СОШ», МОУ

«Бадарская СОШ», МОУ

«Евдокимовская СОШ»,

7.30 Газель Управления

образования

Шипачева А. Н. Шипачева А. Н.

6. МОУ «Азейская СОШ», МОУ

«Гадалейская СОШ», МОУ

«Шерагульская СОШ»

7.00 Газель

МОУ«Гадалейская

СОШ»

Коновалова О.Н. Коновалова О.Н. Коновалова О.Н.

Приложение 2.

Смета расходов на ГСМ для доставки экзаменационных материалов В ОУ-ППЭ и

ППОИ

Дата проведения экзамена: 28.05.2013г., 04.06.2013 г.

№ Наименование ОУ, предоставляющее

автотранспорт

Километраж

(в км)

Расход ГСМ

(в литрах)

Стоимость

(в руб.)

1 МОУ«Азейская СОШ»

(Газель)
106 19 570